
Položkový rozpočet stavby Datum: 27.02.2019
 

Stavba : SMSS010a19 Sportovní klub Straník z.s.

Objednatel : Město Nový Jičín IČO : 00298212

Masarykovo náměstí 1/1 DIČ : CZ00298212

74101 Nový Jičín

Zhotovitel : Severomoravská stavební společnost s.r.o. IČO : 47153849

Suvorovova 573 DIČ : CZ47153849
74242 Šenov u Nového Jičína

Za zhotovitele : Za objednatele :

I _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 21 %

Cena celkem za stavbu bez DPH

349 700,00

349 700

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet - Oprava soc.zařízení - sprchy JKSO 

Objekt SKP 

1 Opravy Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

SMSS010a19 Sportovní klub Straník z.s. Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 113 380 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 199 829 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 6 992 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 320 200 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 320 200 Ostatní náklady neuvedené 0

320 200 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : 27.02.2019 Datum : 27.02.2019 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Město Nový Jičín

Severomoravská stavební společnost s.r.o.

320 200 Kč

320 200 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



SMSS010a19 Sportovní klub Straník z.s. Rozpočet :

1 Opravy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 20 330 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 16 810 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 034 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 36 302 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 7 171 0 0 0 0

720 Zdravotechnická instalace 0 27 626 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 69 780 0 0 0

735 Otopná tělesa 0 8 270 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0 3 312 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 26 603 0 0 0

781 Obklady keramické 0 61 288 0 0 0

783 Nátěry 0 1 130 0 0 0

784 Malby 0 1 820 0 0 0

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 0 0 6 992 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 734 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 113 380 199 829 0 6 992 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 313 209 0

Oborová přirážka 0 0,0 313 209 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 313 209 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 313 209 0

Zařízení staveniště 0 0,0 320 200 0

Provoz investora 0 0,0 320 200 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 320 200 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 320 200 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : - Oprava soc.zařízení - sprchy

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



SMSS010a19 Sportovní klub Straník z.s. Rozpočet:

1 Opravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 340100011RAB Zazdívka otvorů v příčkách plochy do 1 m2 po osazení 

potrubí VZT kus 1,00 293,00 293,00

2 340300021RAB Dozdívka v příčce, u dveří omítka vápenná tl.15cm,z cihel

m2 1,60 1 272,00 2 035,20

3 342103011RAA Zazdění otvoru do 1 m2, včetně omítky, po vybourání luxverů, 

zeď tloušťky 15 cm kus 1,00 3 263,00 3 263,00

4 346244361RT2 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím 

suché maltové směsi m 16,00 202,00 3 232,00

5 349231811R00 Úprava ostění  po vybourání zárubní tl.15 cm m2 1,20 1 189,00 1 426,80

6 642103021RAA Zazdění dveřního otvoru  do 1,5 m2, omítky zeď tloušťky 30 

cm - dozdívka 2kř.dveří kus 1,00 3 606,00 3 606,00

7 642944121RT5 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně  90x197x11 cm kus 2,00 3 237,00 6 474,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 330,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
8 319201317R00 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm po 

odsekání ker.obkladů m2 29,00 124,00 3 596,00

9 611100011RAA Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových oprava 

z 10 % m2 14,00 105,00 1 470,00

10 612425931RT2 Oprava, omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím 

suché maltové směsi m2 3,40 569,00 1 934,60

11 612451121R00 Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká pod obklad

m2 29,00 290,50 8 424,50

12 612471411R00 Úprava vnitřních stěn  štukem-nad obkladem m2 6,50 213,00 1 384,50

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 16 809,60

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
13 63131003RRA0 Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka do 10 cm m2 14,00 397,00 5 558,00

14 63131917RR00 Stržení povrchu mazaniny tl. do 12 cm m2 14,00 162,00 2 268,00

15 63131918RR00 Příplatek za sklon mazaniny 15°-35°  tl. 5 -10 cm m2 12,00 205,00 2 460,00

16 631800001RA0 Doplnění podlahy potěrem po vybourání sprch a ležatého 

potrubí m2 4,50 1 055,00 4 747,50

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 033,50

Díl: 96 Bourání konstrukcí
17 630900030RAB Vybourání podkladního betonu tl.do 10cm m2 14,00 444,00 6 216,00

18 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00 117,00 234,00

19 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné umyvadl. soubor 4,00 67,00 268,00

20 725840850R00 Demontáž baterie sprchových nástěn. kus 4,00 125,00 500,00

21 781900010RA0 Odsekání obkladů vnitřních m2 29,60 159,00 4 706,40

22 95290111RR00 Vyčištění budovy ostatní po opravách m2 19,00 64,00 1 216,00

23 952901411R00 Hrubé vyčištění po bourání m2 14,00 42,00 588,00

24 962081131R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm - luxvery m2 1,00 387,00 387,00

25 962200011RAB Bourání příček z cihel pálených-sprchy m2 4,40 340,00 1 496,00

26 962200011RAC Bourání příček z cihel pálených-dveře do chodby m2 1,90 340,00 646,00

27 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 14,00 127,00 1 778,00

28 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 kus 1,00 487,00 487,00

29 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 kus 1,00 931,80 931,80

30 969011121R00 Vybourání vodovodního potrubí DN do 32 mm m 14,00 72,00 1 008,00

31 96902111RR00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 70 mm m 9,00 153,00 1 377,00

32 97103580RR00 Vybourání otv. zeď cihel.,1x.45 cm,1x30cm pro VZT kus 1,00 1 842,00 1 842,00

33 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm - voda m 16,00 109,00 1 744,00

34 974042564R00 Vysekání rýh v betonu pro kanalizaci m 11,00 260,00 2 860,00

35 9760892RRR00 Vybourání vpusti v betonu kus 5,00 451,00 2 255,00

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : - Oprava soc.zařízení - sprchy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



SMSS010a19 Sportovní klub Straník z.s. Rozpočet:

1 Opravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : - Oprava soc.zařízení - sprchy

36 976904391R00 Ruční dočištění po vybourání podlahy betonové m2 14,00 179,00 2 506,00

37 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 29,60 110,00 3 256,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 36 302,20

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
38 99928110RR00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů t 11,57 620,00 7 170,61

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 7 170,61

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
39 721173603U00 Kanalizační potrubí PE ležaté DN 50,kolena,odbočky m 11,00 340,00 3 740,00

40 721173604U00 Úprava potrubí,svodné - napojení umyvadel kus 2,00 224,00 448,00

41 721200001RA0 Kanalizace vnitřní svislá, D 50x1,8 mm m 2,00 223,00 446,00

42 722172313R00 Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm m 17,00 340,00 5 780,00

43 722172333R00 Potrubí z PPR, teplá, D 32x5,4 mm m 17,00 418,00 7 106,00

44 722174914R00 Sestavení plastového rozvodu vody D 32 mm, s+t m 34,00 64,00 2 176,00

45 722181211RU1 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní 

průměr 32 mm m 34,00 75,00 2 550,00

46 72228010RR00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 34,00 22,00 748,00

47 720NC Úpravy a propojení kanalizace na stávající potrubí kus 2,00 620,00 1 240,00

48 722NC Zdravotechnický materiál - spojovací,potrubí PPR 

roh.ventily,připoj.trubičky kompl 1,00 1 850,00 1 850,00

49 900      R01 Instalatérské práce -odstavení a vypuštění vody, 

propojení,odzkoušení hod 4,00 250,00 1 000,00

50 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní zdravotechniku % 270,84 2,00 541,68

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 27 625,68

Díl: 725 Zařizovací předměty
51 72121341RR00 Žlab odtokový nerez pro dlažbu,dl. 700mm dodávka a 

momtáž kus 4,00 5 280,00 21 120,00

52 72122342RRT1 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou mřížka nerez 115 

x 115 mm, odpad D 50/75 mm D+M kus 1,00 2 121,00 2 121,00

53 725017138R00 Kryt sifonu umyvadel keramický, bílý, dod.+montáž soubor 2,00 1 259,00 2 518,00

54 72501718RR00 Umyvadlo s otvorem na šrouby 60 cm, bílé D+M kus 2,00 2 170,00 4 340,00

55 72582511RRT1 Baterie nástěnná páková ruční vč.hadice D+M kus 1,00 2 125,00 2 125,00

56 72586021RR00 Sifon umyvadlový  DN40 ,d=63 D+M kus 2,00 278,00 556,00

57 787911011R00 Zrcadlo na stěnu, na lepidlo 40x60cm zapuštěné do 

ker.obkladu kus 2,00 2 480,00 4 960,00

58 551001 Baterie umyvadlová stojánková páková-dodávka kus 2,00 1 340,00 2 680,00

59 551002 Baterie sprchová  nástěnná páková150mm-dodávka kus 1,00 1 780,00 1 780,00

60 551004 Baterie sprchová  podomítková páková-dodávka kus 3,00 2 470,00 7 410,00

61 551005 Podomítkový modul univerzálnídodávka kus 3,00 1 427,00 4 281,00

62 551006 Sprchové raménko nástěnné-dodávka kus 3,00 1 728,00 5 184,00

63 551007 Sprcha hlavová pro pevnou sprchu,nerez-dodávka kus 3,00 1 696,00 5 088,00

64 552003 Sprchová hadice 160cm chrom, sprcha ruční kloubový držák-

dodávka kus 1,00 1 249,00 1 249,00

65 909      R02 Montáž baterií-umyvadlo,sprchy,podomítkové moduly hod 12,00 250,00 3 000,00

66 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty % 684,12 2,00 1 368,24

Celkem za 725 Zařizovací předměty 69 780,24

Díl: 735 Otopná tělesa
67 735151386R00 Otopná těl.panel.Radik Plan Klasik 22  900/1000 dodávka a 

montáž, úprava propojení kus 1,00 7 429,00 7 429,00

68 735151821R00 Demontáž otopných těles panelových kus 1,00 155,00 155,00

69 735860216R00 Připojovací drobný materiál,přímý ventil,šroubení soubor 1,00 686,00 686,00

Celkem za 735 Otopná tělesa 8 270,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
70 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 2,00 366,00 732,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



SMSS010a19 Sportovní klub Straník z.s. Rozpočet:

1 Opravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : - Oprava soc.zařízení - sprchy

71 61160104 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197 bílé,kování kus 2,00 1 290,00 2 580,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 3 312,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
72 711212000RV1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 16,00 81,00 1 296,00

73 711212003RNC Stěrka hydroizolační 2x vodorovná - sprchy,podlaha m2 16,00 195,00 3 120,00

74 716904391R00 Ruční dočištění dlažby po spárování m2 16,00 82,00 1 312,00

75 77157001RRAI Dlažba z dlaždic keramických do 30 x 30 cm do tmele, 

spárování,dlažba ve specifikaci m2 16,00 611,00 9 776,00

76 771591115U00 Spárování dlažby silikonem - sprchy m 6,50 29,00 188,50

77 777531025R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.5 mm m2 16,00 195,00 3 120,00

78 59762NC Dlažba keramická matná do 30x30 cm m2 18,00 340,00 6 120,00

79 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic % 249,33 6,70 1 670,48

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 26 602,98

Díl: 781 Obklady keramické
80 711212000RV1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 19,00 81,00 1 539,00

81 711212001R00 Hydroizolační nátěr ,2x svislá.-sprchy m2 19,00 240,00 4 560,00

82 711212601RT2 Těsnicí pás do spoje podlaha-stěna š.100 mm m 12,50 116,00 1 450,00

83 716904391R01 Ruční dočištění obkladu po spárování m2 34,00 73,00 2 482,00

84 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS m2 17,00 150,00 2 550,00

85 781449711R00 Příplatek u obkladů za plochu do10 m2 m2 34,00 83,00 2 822,00

86 78147001RRAI Obklad vnitřní keramický 20 x 25 cm do tmele spárování, 

obklad ve specifikaci m2 34,00 804,00 27 336,00

87 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních

m 27,00 106,00 2 862,00

88 5977NC Obklad keramický m2 36,00 375,00 13 500,00

89 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické % 591,01 3,70 2 186,74

Celkem za 781 Obklady keramické 61 287,74

Díl: 783 Nátěry
90 783424240R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+1x email-ÚT m 12,00 51,00 612,00

91 783950010RA0 Oprava nátěru kovových konstrukcí zárubní 2ks m2 2,42 214,00 517,88

Celkem za 783 Nátěry 1 129,88

Díl: 784 Malby
92 784498912R00 Opravy prasklin omítek,očištění,sádrování před malbou m2 14,00 28,00 392,00

93 784499906R01 Oprava malby na omítkách štukových bílá m2 28,00 51,00 1 428,00

Celkem za 784 Malby 1 820,00

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
94 210290751R00 Montáž ventilátoru do 1,5 kW kus 1,00 503,00 503,00

95 210290811R00 Připojení el.ventilátorů ,ovladač,krabice kus 1,00 2 555,00 2 555,00

96 727212177R00 Mřížka větrací PVC D 100 mm kus 2,00 323,00 646,00

97 2410NC Montážní práce odsávacího potrubí kus 1,00 580,00 580,00

98 2413NC Potrubí d 100 pro odvětrání m 4,50 95,00 427,50

99 429148050 Ventilátor do koupelny pr. 100 kus 1,00 2 280,00 2 280,00

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 6 991,50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
100 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 10,92 223,00 2 435,17

101 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 109,20 19,00 2 074,81

102 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 10,92 250,00 2 730,01

103 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 65,52 28,00 1 834,57

104 979094211R00 Nakládání vybourané suti ručně t 10,92 193,00 2 107,57

105 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti keramika,cihly,sklo t 10,92 600,00 6 552,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 734,11

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet Opravy podlahy u bazenu JKSO 

Objekt SKP 

2 Opravy u bazenu Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

SMSS010a19 Sportovní klub Straník z.s. Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 16 989 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 12 511 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 29 500 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 29 500 Ostatní náklady neuvedené 0

29 500 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : 27.02.2019 Datum : 27.02.2019 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Město Nový Jičín

Severomoravská stavební společnost s.r.o.

29 500 Kč

29 500 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



SMSS010a19 Sportovní klub Straník z.s. Rozpočet :

2 Opravy u bazenu

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 451 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 4 001 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 1 824 0 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 12 511 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 714 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 16 989 12 511 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 29 500 0

Oborová přirážka 0 0,0 29 500 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 29 500 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 29 500 0

Zařízení staveniště 0 0,0 29 500 0

Provoz investora 0 0,0 29 500 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 29 500 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 29 500 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Opravy podlahy u bazenu

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



SMSS010a19 Sportovní klub Straník z.s. Rozpočet:

2 Opravy u bazenu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
1 63131003RRA1 Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka do 10 cm u bazenu

m2 5,80 397,00 2 302,60

2 631800001RA0 Doplnění podlahy potěrem po vybourání dlažby m2 5,80 1 060,00 6 148,00

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 450,60

Díl: 96 Bourání konstrukcí
3 630900030RAC Vybourání podkladního betonu tl.do 10cm u bazénu m2 5,80 447,00 2 592,60

4 965081713R0A Bourání dlažeb keramic. tl.10 mm, nad 1m2-u bazenu m2 11,00 128,00 1 408,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 4 000,60

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
5 99928110RR00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů t 2,94 620,00 1 824,25

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 1 824,25

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
6 716904391R00 Ruční dočištění dlažby po spárování m2 11,00 83,00 913,00

7 77157001RRAJ Dlažba z dlaždic keramických do 30 x 30 cm do 

tmele,spárování,dlažba ve specifikaci- u bazenu m2 11,00 612,00 6 732,00

8 59762NC Dlažba keramická matná do 30x30 cm-u bazenu m2 12,00 340,00 4 080,00

9 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic % 117,25 6,70 785,58

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 12 510,58

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
10 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,67 224,00 374,08

11 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 16,70 19,00 317,30

12 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,67 250,00 417,50

13 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 10,02 28,00 280,56

14 979094211R00 Nakládání vybourané suti ručně t 1,67 193,00 322,31

15 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti keramika,cihly,sklo t 1,67 600,00 1 002,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 713,75

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Opravy podlahy u bazenu

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9


